■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2017年9月23日 星期六
值班主任：冯春山 主编：毕军 美编：杨薇A10 综合

供 求

遗失声明
五指山凤巢谷农业旅游有限公司
遗失营业执照正、副本，注册号:
469001000010659；税务登记证
正 、 副 本 ， 证 号:
460001594936999；组织机构代
码证正、副本，证号:59493699-9，
现声明作废。

注销公告
万宁长顺种养专业合作社拟向万
宁市工商行政管理局申请注销，请
债权债务人见报日起45天内到本
社办理相关事宜。

临高县国土资源局

注销土地证书通告
秦敏向我局申请补办土地证挂失
手续。经查，该土地证号为临国用
（2009）第 070号，因管理不善已
丢失，现决定注销该土地证。凡对
该土地权利有异议者，请自登报之
日起十五日内书面向我局申诉，逾
期视为无异议，我局将按有关法律
规定办理手续。特此通告
联系电话：28281798

临高县国地资源局
2017年9月21日

注销公告
三亚新大安保服务有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人登报45天内到
本公司办理相关事宜。

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单简约不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810582 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 18976292037
乐东 13807540298

陵 水 15338978956
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976011507 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

广告

▲昌江五大昌盛果蔬专业合作社
遗失税务登记证正本，琼地税昌江
字：460031562413085 号声明作
废。
▲昌江五大永康果蔬专业合作社
遗失税务登记证正本，琼国税登
字：460031552785088 号声明作
废。
▲陈红华不慎遗失道路货物运输
从业人员资格证一本，证号:
4690030020102003384，流水号:
460000195003，声明作废。
▲儋州那大胜世电器商行不慎遗
失银行开户许可证一本，核准号:
J6410022251001，声明作废。
▲海口嘉佳润淡水养殖有限公司
遗失营业执照副本2-2，统一社会
信 用 代 码:
914601001MA5RCDC327，现声
明作废。
▲李成遗失白沙黎族自治县七坊
镇高地村委会牙围三队林权证，证
号:自府林证字（2008）第009095
号 ， 林 权 证 编 号 ，
B460801913793，现声明作废。
▲琼中黎族苗族自治县欣欣幼儿
园遗失税务登记证正、副本，税号：
460036196503050069，声 明 作
废。
▲海南铭顺投资有限公司遗失营
业执照正、副本，统一社会信用代
码：9146010008253235XU，声明
作废，
▲海南星海之夜文化发展有限公
司遗失营业执照正本一本，副本两
本 (2- 1,2- 2)， 注 册 号:
460100000279079，现声明作废。
▲三亚诚渝房地产营销策划有限
公司不慎遗失银行开户许可证，核
准号：J6420003512501，声明作
废。
▲三亚齐思阁房地产营销策划有
限公司不慎遗失银行开户许可证，
核准号：J6420004273601，声明
作废。
▲海口阿利维实业有限公司不慎
遗失公章、财务章各壹枚，声明作
废。
▲海口景丰商场管理有限公司遗
失中国工商银行股份有限公司海
口金贸支行开户许可证，核准号：
J6410010416501,声明作废。
▲海口同迅办公用品有限公司遗
失中国工商银行股份有限公司海
口金贸支行开户许可证，核准号：
J6410005318201,声明作废。
▲海口龙华金信拓文具商行遗失
中国工商银行股份有限公司海口
金贸支行开户许可证，核准号：
J6410012216001,声明作废。
▲澄迈美仑物业服务有限公司遗
失营业执照正、副本，注册号：
469027000047050，声明作废。
▲中国水利水电基础工程局海南
工程部遗失营业执照正、副本，注
册号：4600001008903，声明作
废。

注销公告
海南文昌合生发展实业有限公司
拟向文昌市工商行政管理局申请
注销，请债权债务人见报日起45
天内到本公司办理相关事宜。

公告注销
三亚弘毅信达资产管理有限公司
拟向三亚市工商行政管理局申请
注销，请债权债务人见报起45天
内来我司办理相关事宜。

注销公告
海南陵水格润实业有限公司拟向海
南省陵水黎族自治县工商行政管理
局申请注销，请债权债务人见报日
起45内来我公司办理相关事宜。

注销公告
海南澄元投资有限公司拟向海南
省万宁市工商行政管理局申请注
销，请相关债权债务人登报之日起
45天内来我司办理相关事宜。

注销公告
海口鑫保安防科技有限公司拟向
海口市工商行政管理局申请注销，
请债权债务人见报日起45天内到
本公司办理相关事宜。

注销公告
海南和汇通商品经营有限公司（有
限责任公司）拟向海南省澄迈县工
商行政管理局申请注销，请债权债
务人见报日起45天内来本公司办
理相关事宜

注销公告
琼中琼香粮油贸易有限公司拟向
琼中黎族苗族自治县工商行政管
理局申请注销，请相关债权债务人
见报日起45天内到本公司办理相
关事宜。

声明
本 人 张 户 身 份 证 号
420821198210130779，籍贯湖北
省京山县于2008年长住海南，至
今未曾在海南省以外的省份注册
（或参股）任何公司，除海南省以外
的省份以本人身份信息注册（或参
股）的公司，均为私下冒用，由此所
产生的一切法律责任，与本人无
关。声明人：张户

遗失声明
海口琼山三门坡林皇电讯代办点
遗失中国联合网络通信有限公司
海南省分公司电信缴费发票，票
号：00583401-00583450；3G 专
用 发 票 ，票 号 ：00202801-
00202850各一本，声明作废。
▲万宁大茂金马木材加工厂不慎
遗 失 营 业 执 照 ，注 册 号:
469006600098392，声明作废。
▲王光义不慎遗失税务登记证副
本 一 本 ， 证 号:
460024570824001，声明作废。
▲苏妹不慎遗失国有土地使用权
证，证号:万国用(1994)第412号，
声明作废。
▲大茂镇大茂供销社综合第三门
市部不慎遗失税务登记证正、副各
一 本 ， 证 号:
460006196108122749，声 明 作
废。
▲海口美兰灵山顺利服装店不慎
遗失工商营业执照正本一本，注册
号 ：460108600206950，声 明 作
废。
▲海口华东昌建实业有限公司公
司公章破磒，现声明作废。
▲海南民益工程技术有限公司遗
失海南增值税普通发票（发票联）
一张，发票代码 4600162320，发
票号码05091128，开票金额人民
币肆万伍仟元整，声明作废。
▲薛华妹和唐有卓不慎遗失儋州
海拓创建房地产开发有限公司开
具的商品住房项目增值税普通发
票，发票代码：4600154350；发票
号码：00760575，声明作废。
▲符东冲不慎遗失保城镇保兴西
路南侧县建筑公司综合楼504房，
销售不动产统一发票(代开)，发票
代码:246001090519，发票号码:
00000146，金额:352948.09 元，
特此声明。
▲保亭县加林种植专业合作社不
慎遗失公章、财务章、私章各一枚，
声明作废。
▲保亭县铜安岭养猪专业合作社
不慎遗失公章、财务章、私章各一
枚，声明作废。
▲三亚上善旅业投资开发有限公
司不慎遗失财务专用章一枚，现声
明作废。
▲三亚临海达置业有限公司不慎
遗失海南柏特信息科技有限公司
开具的海南增值税普通发票，发票
代 码:4600162320，发 票 号 码:
11796462，声明作废。
▲昌江石碌缘惜美容美发中心遗
失 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号 ：
469031600078022声明作废。
▲昌江五大永兴果蔬农民专业合
作社遗失税务登记证正本，琼地税
昌江字：460031687290162 号声
明作废。
▲海口鑫创逸装饰工程有限公司
遗失公章，现声明作废。

求购
澄迈老城工业区工业用地30亩。
联系人张女士13005096553

仓库招租
1、港澳开发区8000m2；
2、狮子岭工业区9000m2。
王先生13627528882

老城某工厂转让
占地面积238亩，建设有厂房、
办公大楼等近10万m2，转让价格
3.5亿，有意者联系张女士
15308918688

注销公告
三亚富福达水产食品贸易有限公
司拟向三亚市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人登报
45天内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海南乐泰旅行社有限公司拟向三
亚市工商行政管理局申请注销，请
债权债务人45天内办理相关手
续。

公告
海南柏利实业有限公司，关于土地
联营款我们至今未见贵公司来结
算领回联营分成款，现不知贵公司
信息，望贵公司见报后速来领取分
成 款 联 系 人 ： 杨 利 浮
13876720688

乐东利国镇油宗农场芒果基地

注销公告
五指山凤巢谷农业旅游有限公司拟
向海南省五指山市工商行政管理局
申请注销，请债权债务人自登报日
起45天内到我公司办理相关事宜。

注销公告
五指山如和成实业有限公司拟向
五指山市工商行政管理局申请注
销，请债权债务人于见报日起45
天内到本公司办理相关事宜。

吸收合并公告
海南电信规划设计院有限公司（注
册资本3000万元）拟吸收合并海
南大有计算机有限公司（注册资本
1500万元），合并后海南电信规划
设计院有限公司存续，注册资本变
更为4500万元，海南大有计算机
有限公司注销，合并各方债权债务
均由合并后存续方海南电信规划
设计院有限公司承继，敬请债权人
自公告之日起四十五日内，向我公
司申报债权及办理债权登记手
续。特此公告！联系地址：海口市
金盘路6号电信综合楼六层 联系
人 ：林 子 杰 ，联 系 电 话 ：
18976992766

海南电信规划设计院有限公司
2017年7月6日

公告
杭州双益环保技术有限公司海南
分公司即将注销，有债权债务问题
的请于一星期内到公司处理。

注销公告
海南启晟投资管理有限公司拟向
海口市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人自见报日起45
日内到我司办理相关事宜。

注销公告
澄迈琼丰种养专业合作社（注册号
469027NA000245X）拟向澄迈县
工商行政管理局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜

遗失声明
三亚乐闻服务有限公司顺龙宝石
餐厅不慎遗失通用机打平推式发
票，发票代码:246001270414，发
票号码:02390908-02391200，声
明作废。

遗失声明
海口市灵山镇中心小学遗失工会
经费收入专用收据第1015025781
号至1015025800号止（存根联／
发票联／记账联），声明作废。

遗失声明
海南美达威实业有限公司遗失营
业执照正本、副本2本(副本号：2-
1， 2- 2)， 注 册 号:
4600001016171；税务登记证正
本、副本，证号:琼地税海囗字
460100L11924594，声明作废。

作废声明
海口世纪嘉园投资管理有限公司
因原公章、财务专用章和合同章磨
损，现声明作废。

遗失声明
三亚尚平特产商行不慎遗失税务
登 记 证 正 本 ， 证 号 ：
46000719810605501501，通用定
额发票，发票代码146001533172，
发票号码02946601-02946675，
发票代码146001533162，发票号
码00371326-00371425，发票代
码 146001533142，发 票 号 码
02755526-02755650，声明作废。

遗失声明
三亚尚钰花梨木饰品商行遗失营业执
照正本，注册号460202600138536，
税 务 登 记 证 正 本 ，证 号
460007198106055015，通用定额
发票，发票代码146001233172，发
票号码01688101-01688150，发票
代码 146001033162，发票号码
06503526- 06503575，发票代码
146001033142， 发 票 号 码
04440526-04440625，声明作废。

遗失声明
三亚尚品佳超市第一分店不慎遗
失通用机打平推式发票，发票代码
146001410202， 发 票 号 码
10060434-10060471，声明作废。

遗失声明
海南泽惠旅业管理有限公司遗失
营 业 执 照 正、副 本 ，注 册 号 ：
4600002007604，组织机构代码
证正、副本，证号：721267127，税
务 登 记 证 正 、副 本 ，证 号 ：
460100721267127，声明作废。

遗失声明
海南泽惠旅业管理有限公司遗失
公章、财务章、法人章，声明作废。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

▲海南候鸟家园养老服务有限公
司遗失（高佳丽）法人私章，声明作
废。
▲儋州欧典装饰工程有限公司遗
失 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号:
469003000007299，声明作废。
▲海口龙华陈文波黄焖鸡米饭店
不慎遗失食品经营许可证副本，许
可证编号：JY24601060026603，
特此声明。
▲文昌市文城镇凌村村民委员会
大园九村民小组不慎遗失机构信
用 代 码 证 ， 代 码 ：
Q5446900500726750H，声明作
废。
▲韩干丰不慎遗失坐落于公坡镇
公坡村委会东坑北村的集体土地
使用证，土地权利证书号：文集用
（2010）第040217号，声明作废。
▲海南英集大成贸易有限公司公
章不慎遗失，现声明作废。
▲海口龙华梁田服装店不慎遗失
税 务 登 记 证 正 本 ，证 号 ：
45252219661001662301，声明作
废。
▲洋浦干冲义申商行不慎遗失税
务 登 记 证 副 本 ，证 号 ：
460029197105151818，声 明 作
废。
▲海南建筑工程研究院有限公司
不慎遗失海南增值税普通发票两
张，发票代码：4600161320，发票
号 码 ：09391405；发 票 代 码 ：
4600162320， 发 票 号 码 ：
05251350，声明作废。
▲陈瑞玲不慎遗失海南台达旅业
开发有限公司开具的销售不动产
统 一 发 票 壹 张 ，发 票 代 码 ：
246001190619，发 票 号 码 ：
00096154。声明作废。
▲海南诚创网络科技有限公司遗
失营业执照正本，副本(1-1)各一
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
914600006651079618，农业银行
开 户 许 可 证 ， 核 准 号
J6410005896101，声明作废
▲邢益雄遗失海南省文昌市东阁
镇大架村委会立坡村西队2 室
地 权 属 证 ， 证 号:
4690051063740001000，声明作
废。
▲文昌迈号史秀建材加工店遗失
工商营业执照正本，注册号：
469005600214920，声明作废。
▲东方鸿立房地产开发有限公司
遗失税务登记证正本，税号：
460007552796270，声明作废。
▲白沙七坊万一通建材配送店不
慎遗失税务登记证正本一本，证号
为：46902519831208331702，声
明作废。
▲尹知荣，不慎遗失儋州信恒旅游
开发有限公司开具的中国海南海
花岛,2号岛296栋803号房的收
据 一 份 ， 收 据 编 号 ：
HHD4067379,金额：71350元，特
此声明作废。

▲谷戈萍遗失坐落于海口市世贸
东路 2号世贸雅苑A幢第 20层
20E房的房屋国有土地使用权分
割转让证明书，编号：200803942，
声明作废。
▲海南省电影公司海口青少年思
想道德教育电影放映基地遗失工
商营业执照正本一本，编号：
460100000068906 声明作废.
▲爱德华兹医疗（海南）有限公司
遗失营业执照副本（2－1）一本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
9146010032411993XN，声 明 作
废。
▲王伟东遗失导游资格证，证号：
DZJ2015HN40001，特此声明。
▲陈秀勤遗失中级会计师证，证
号：06067222，特此声明。
▲海南鑫共鸿输变电工程有限公
司遗失海南增值税专用发票，代码
号 ： 4600163130， 票 号 ：
01538063，特此声明。
▲陈雪波遗失中级会计证，证号：
06067043，特此声明。
▲澄迈县中兴卫生院遗失海南增
值 税 普 通 发 票 ，代 码 号 ：
4600162350，票号：01620575，特
此声明。
▲谢世纪遗失货运证（B2），证号：
460028198403050415，特 此 声
明。
▲翟莉花遗失大学毕业证，证号：
128311201306483720，特 此 声
明。
▲海南金中海建设工程有限公司
遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410019963703，声明作废。
▲叶家华遗失身份证，证号：
46000419920328021X，特 此 声
明。
▲琼中琼香粮油贸易有限公司遗
失 组 织 机 构 代 码 证 ，代 码 ：
76748050-5，声明作废。
▲琼中琼香粮油贸易有限公司遗
失企业法人营业执照正本，注册
号 ：469036000002026，声 明 作
废。
▲嘉里大通物流有限公司海南分
公司遗失海南增值税专用发票，代
码 号 ：4600163160，票 号 ：
00225041，声明作废。
▲沈起先遗失居民身份证，证号：
46003619930623003X，特 此 声
明。
▲海口美兰阿兄电焊店遗失税务
登 记 证 正 本 ， 税 号 ：
460004196305255812，声 明 作
废。
▲海口东昌大汇丰猪场遗失开户
许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410013550101，声明作废。
▲符吉童遗失海南大学毕业证书，
证号：105891201305003452，声
明作废。
▲冯玉凡遗失坐落于海口市大同
路13-4号国有土地使用证，证号：
海口市国用（91）字第02058号，声
明作废。

特朗普签署行政令追加对朝制裁
金正恩表示正考虑对此采取最强硬的反击措施

美国总统特朗普近日在联合国大会一般性辩论上发表有
关“彻底摧毁朝鲜”言论后，21日进一步向朝方施压，宣布新一
轮严厉对朝制裁措施。朝鲜最高领导人金正恩表示将坚决采
取行动予以回击。

朝鲜发展核导无疑是朝着危险的方向一意孤行，但美方连
番施压无益妥善解决半岛核问题。分析人士认为，当务之急不
是一味增加单边制裁，而是照顾到朝鲜的安全关切，停止其核
导发展步伐。

针对朝美双方的新一轮“口水
战”，以及美国追加对朝制裁，中国社
会科学院半岛问题专家王俊生表示，
解决半岛核问题，需要“承诺对承诺、
行动对行动”，对朝制裁的效果短期难
以显现，对话谈判才是正道。

无论是实现半岛无核化，还是建

立和平机制，朝美都是关键方，掌握着
半岛和平的“钥匙”。

王俊生说，特朗普政权比较迷信
制裁，认为重拳高压就能解决半岛问
题，这是他对朝政策失当的地方。

事实上，持续高压会让朝鲜感到
自身的安全关切无法通过对话解决，

进一步固化朝鲜现有观念，认为必须
发展核导才能保护自身安全。

制裁属于中长期措施，但朝鲜
最近加速推进核导计划，当务之急
是阻止朝鲜发展核导，而不是加大
施压力度。

（综合新华社9月22日电）

美国总统特朗普21日表示，他已
签署一项旨在扩大美财政部对朝鲜制
裁范围的行政令。

特朗普当天在纽约出席与日韩
领导人午餐会期间对媒体作出上述
表态。根据新令，美财政部将有权制
裁任何与朝鲜进行贸易往来的个人
或实体，以及协助促成相关贸易交易

的金融机构。
美国财长姆努钦在当天下午举行

的记者会上表示，新令扩大了财政部
的制裁权限，任何在知情情况下与朝
鲜进行相关贸易交易或协助此类交易
的外国银行，其相应美国账户的一切
交易都将被叫停。

姆努钦说，新令也让财政部有权

制裁任何与朝鲜进行货物、服务或技
术贸易的个人或实体，禁止他们与美
国金融体系有任何互动。美方还会冻
结任何向朝鲜纺织业、渔业、IT业和
制造业提供支持的相关方资产。

此外，新令同时指向朝鲜的航运和
贸易网络，其中包括任何到访过朝鲜的船
只和飞机在180天内将被禁止入境美国。

据朝鲜中央通讯社22日报道，朝
鲜最高领导人金正恩21日晚就美国
总统特朗普在联合国大会发表有关

“彻底摧毁朝鲜”言论发表声明，表示
将坚决采取行动予以回击。

金正恩说，特朗普在世界面前发
表对其国家和本人的侮辱言论，他本

人正在考虑如何对此采取最强硬的反
击措施。

美国总统特朗普19日在联合国
大会一般性辩论上发表演讲，向朝鲜
发难，称朝鲜的核武器与弹道导弹是
对全世界的威胁，“如果美国被迫自卫
或保护盟国，那么将别无选择去彻底

摧毁朝鲜”。
本月3日，朝鲜不顾国际社会普遍

反对，再次进行核试验。11日，联合国
安理会一致通过第2375号决议，决定
对朝鲜实施新的制裁，决议同时重申维
护朝鲜半岛和东北亚和平与稳定，呼吁
以外交和政治方式和平解决问题。

9月21日，救援人员在一处房屋倒塌现场搜
寻幸存者。

墨西哥内政部21日下午发布公报说，19日
墨西哥中部发生的地震已经造成273人死亡。

中国外交部发言人陆慷22日证实，墨西哥地
震中受困的5名台湾同胞中，3人已不幸罹难，其
余2人仍下落不明。 新华社/路透

墨西哥地震死亡人数升至273人

中国外交部证实
3名台湾同胞罹难
2人下落不明

新华社符拉迪沃斯托克9月22日电（记者吴
刚）俄罗斯销毁化学武器国家委员会主席巴比奇21
日表示，俄将于今年9月底前销毁全部化学武器。

据今日俄罗斯通讯社援引巴比奇的话报道，
根据相关国际条约，俄承诺在2018年12月31日
前彻底销毁化学武器。但根据俄总统普京的指示，
俄销毁化学武器的国家行动纲领将提前完成，俄将
于今年9月底前彻底销毁全部库存化学武器。

今年6月份俄联邦化学武器安全储存与销毁
局表示，俄已销毁98.9％的化学武器，将于2017
年年底前销毁全部化学武器。

9月底前俄罗斯
将销毁全部化学武器

特朗普 美将制裁任何与朝鲜进行贸易往来的个人或实体

金正恩 朝鲜将坚决采取行动予以回击

中国专家 当务之急是阻止朝鲜发展核导，而不是加大施压力度

特朗普 19 日
在联合国大会一般
性辩论上发表演讲
抨击朝鲜。

新华社/美联